Законодательное Собрание^
ЭДркутской,яб/шсгк

№ ПЗ

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

Е-таП: таЛ@80У1гк.ги

15.12.2022 № 02-01-12084/22
на№ 3616 ОТ 06.12.2022

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1071 «О внесении
изменений в статьи 12 и 14 Закона Иркутской области «Об отдельных
вопросах образования в Иркутской области», внесенные в Законодательное
Собрание Иркутской области депутатами Законодательного Собрания
Иркутской области Алдаровым К.Р., Синцовой ИА., рассмотрены
и поддерживаются.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1В04857Р99325Г7ЕВ20В26Е97536РА44
Владелиц КоГмсн Игорь Иванович
Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

Кунц Т.В.
тел. 20-30-45

Законодательное Собрание;
Ш р кутс ил щ абл астм

Вх. №
Дата /О /Я 20°"*^. | йк на .листах, кндекйО_|